
STRÅLKASTARE ÖVERSIKT
E-nr Effekt Monteringshöjd Medelbelys-

ningsstyrka
Belyst 
område

Ljusfördelning Ljusflöde Färg- 
temperatur

Kapslings-
klass

Ljussensor Närvarosensor Öppnings-
bar

Magnum
Magnum 
On/Off

77 627 72 30W 3m 
4m 
5m

190lux
100lux
65lux

15m2

30m2

45m2

Symmetrisk 2820lm 4500K IP65 Nej Nej Ja

Magnum 
On/Off

77 628 76 30W 3m 
4m 
5m

190lux
100lux
65lux

15m2

30m2

45m2

Asymmetrisk 2820lm 4500K IP65 Nej Nej Ja

Magnum 
Sensor

77 627 73 30W 3m 
4m 
5m

190lux
100lux
65lux

15m2

30m2

45m2

Symmetrisk 2820lm 4500K IP65 Ja Ja Ja

Magnum 
On/Off

77 615 65 50W 3m 
5m 
8m

280lux
100lux
50lux

15m2

45m2

100m2

Symmetrisk 4280lm 4500K IP65 Nej Nej Ja

Magnum 
On/Off

77 628 77 50W 3m 
5m 
8m

280lux
100lux
50lux

15m2

45m2

100m2

Asymmetrisk 4280lm 4500K IP65 Nej Nej Ja

Magnum 
Sensor

77 624 36 50W 3m 
5m 
8m

280lux
100lux
50lux

15m2

45m2

100m2

Symmetrisk 4280lm 4500K IP65 Ja Ja Ja

Magnum 
On/Off

77 615 66 100W 3m 
5m 
8m

280lux
100lux
40lux

30m2

80m2

200m2

Symmetrisk 8120lm 4500K IP65 Nej Nej Ja

Magnum 
On/Off

77 628 78 100W 3m 
5m 
8m

280lux
100lux
40lux

30m2

80m2

200m2

Asymmetrisk 8120lm 4500K IP65 Nej Nej Ja

Magnum 
On/Off

77 615 67 200W 5m 
7m 
10m

200lux
100lux
50lux

80m2

150m2

300m2

Symmetrisk 15060lm 4500K IP65 Nej Nej Ja

Zatt lins
Zatt Lins 77 667 00 30W 3m

4m
5m

190lux
100lux
65
lux

15m2

30m2

45m2

Asymmetrisk 4200lm 4000K IP54 Nej Nej Nej

Zatt Lins 77 649 65 50W 3m
5m
8m

60lux
30lux
15lux

100m2

150m2

250m2

Asymmetrisk 7219lm 4000K IP54 Nej Nej Nej

Zatt Lins 77 649 66 100W 3m
5m
8m

120lux
60lux
30lux

100m2

150m2

250m2

Asymmetrisk 14430lm 4000K IP54 Nej Nej Nej

Zatt Lins 77 660 99 150W 5m 
7m 
10m

250lux 
150lux 
80lux

80m2 
150m2 
300m2

Asymmetrisk 21000lm 4000K IP54 Nej Nej Nej

Symmetriskt ljusAsymmetriskt ljus


